
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179675 ΚΡ9 00:40.20.1

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179764 ΚΡ9 00:41.15.2

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ9 00:41.71.3

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΚΡ9 00:42.43.4

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕΡΑ180047 ΚΡ9 00:43.47.5

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ9 00:43.71.6

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ9 00:44.34.7

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ9 00:44.75.8

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178557 ΚΡ9 00:46.77.9

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ9 00:46.77

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ9 00:47.14.11

2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ180185 ΚΡ9 00:47.86.12

2009ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟΠΦ180787 ΚΡ9 00:48.38.13

2009ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΣΣΑΝΔ ΟΛΥΜΠ73180100 ΚΡ9 00:49.69.14

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ9 00:51.82.15

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ9 00:59.30.16

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ ΑΟΠΦ180776 ΚΡ9 01:08.99.17
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ10 00:35.05.1

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ10 00:36.79.2

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 00:37.20.3

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ10 00:38.70.4

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΚΡ10 00:39.73.5

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ10 00:40.20.6

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171773 ΚΡ10 00:40.43.7

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ10 00:40.68.8

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ10 00:41.08.9

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ10 00:41.32.10

2008ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ173804 ΚΡ10 00:41.60.11

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ10 00:41.95.12

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ10 00:42.33.13

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ10 00:42.76.14

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ10 00:43.62.15

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ10 00:44.34.16

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ10 00:45.45.17

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ10 00:45.55.18

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ10 00:46.50.19

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ10 00:46.61.20

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝ176737 ΚΡ10 00:46.83.21

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ10 00:47.12.22

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ10 00:47.90.23

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ175655 ΚΡ10 00:47.92.24

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ10 00:47.98.25

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 00:48.30.26

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ10 00:48.91.27

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ10 00:50.09.28

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ10 00:50.20.29

2008ΖΑΡΜΠΑΛΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181150 ΚΡ10 00:52.42.30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ9 00:37.30.1

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ9 00:39.01.2

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΑΓ9 00:39.90.3

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ9 00:40.17.4

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝ179876 ΑΓ9 00:40.93.5

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ9 00:43.27.6

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ9 00:43.41.7

2009ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180051 ΑΓ9 00:43.42.8

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ9 00:43.48.9

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝ179875 ΑΓ9 00:44.10.10

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ9 00:44.49.11

2009ΣΕΡΕΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180309 ΑΓ9 00:44.52.12

2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ179766 ΑΓ9 00:44.54.13

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΑΓ9 00:45.32.14

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9 00:45.50.15

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΑΓ9 00:46.04.16

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ9 00:47.15.17

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ9 00:48.18.18

2009ΝΤΙΜΠΙΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ180050 ΑΓ9 00:50.00.19

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ9 00:51.11.20

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΑΓ9 00:51.86.21

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ180782 ΑΓ9 00:53.27.22

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ9 00:56.36.23

2009ΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73181172 ΑΓ9 01:00.61.24

2009ΖΑΠΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΡΑ181393 ΑΓ9 01:02.43.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181462 ΑΓ9
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ10 00:35.44.1

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ10 00:35.59.2

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ10 00:36.21.3

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ10 00:37.00.4

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ10 00:37.50.5

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ10 00:37.64.6

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ10 00:39.22.7

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10 00:39.45.8

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10 00:40.07.9

2008ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ175308 ΑΓ10 00:40.23.10

2008ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181493 ΑΓ10 00:40.28.11

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ10 00:40.68.12

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ10 00:41.05.13

2008ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΝΟΑ178268 ΑΓ10 00:41.29.14

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ10 00:41.86.15

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ10 00:42.34.16

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ10 00:42.39.17

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΑ180719 ΑΓ10 00:42.66.18

2008ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΡΑ180703 ΑΓ10 00:43.73.19

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ10 00:44.51.20

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ10 00:44.72.21

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ10 00:44.76.22

2008ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178284 ΑΓ10 00:45.70.23

2008ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176738 ΑΓ10 00:46.93.24

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΑ176730 ΑΓ10 00:48.12.25

2008ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ177984 ΑΓ10 00:49.58.26

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ10 00:49.58

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:52.52.28

2008ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181463 ΑΓ10 00:52.98.29

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ10 00:53.41.30

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181335 ΑΓ10 00:56.02.31

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ10 00:56.69.32

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ10 00:57.74.33

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ9 00:55.33.1

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9 00:55.65.2

2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ179269 ΚΡ9 00:55.68.3

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ9 00:55.95.4

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ9 00:56.59.5

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 00:56.68.6

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ9 00:57.38.7

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ9 00:57.89.8

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΚΡ9 00:59.82.9

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ9 01:00.35.10

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΑ180048 ΚΡ9 01:00.62.11

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΚΡ9 01:01.30.12

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ180780 ΚΡ9 01:03.61.13

2009ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ180046 ΚΡ9 01:06.99.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ10 00:47.01.1

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ10 00:47.95.2

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ10 00:50.57.3

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ10 00:52.34.4

2008ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ176348 ΚΡ10 00:53.56.5

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ10 00:54.81.6

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ171238 ΚΡ10 00:55.39.7

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ10 00:55.74.8

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ10 00:56.36.9

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ10 00:56.43.10

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ10 00:56.50.11

2008ΝΟΝΟΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΑ176729 ΚΡ10 00:57.07.12

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ10 00:57.25.13

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ10 00:57.40.14

2008ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181494 ΚΡ10 00:57.74.15

2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175176 ΚΡ10 00:58.03.16

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΚΡ10 00:58.62.17

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ10 00:58.82.18

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ10 00:59.99.19

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ172491 ΚΡ10 01:00.73.20

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ10 01:07.68.21

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ10 01:11.38.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 12
Κυρ  17.12.2017  15:06



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9 00:51.31.1

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΑΓ9 00:51.95.2

2009ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ180402 ΑΓ9 00:55.24.3

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9 00:56.01.4

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ9 00:56.87.5

2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180022 ΑΓ9 00:57.08.6

2009ΕΛΝΤΙΜΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ180999 ΑΓ9 00:58.85.7

2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ179982 ΑΓ9 01:00.24.8

2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181281 ΑΓ9 01:01.11.9

2009ΦΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180080 ΑΓ9 01:01.23.10

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΑΓ9 01:03.09.11

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ9 01:03.32.12

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ9 01:03.50.13

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΑΓ9 01:06.72.14

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ9 01:08.25.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ73180101 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ10 00:48.53.1

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ10 00:49.22.2

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ10 00:51.08.3

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ10 00:51.33.4

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ10 00:52.94.5

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ10 00:53.18.6

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ10 00:53.87.7

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ10 00:53.93.8

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ10 00:55.37.9

2008ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ177984 ΑΓ10 00:56.97.10

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181280 ΑΓ10 01:00.25.11

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ10 01:00.90.12

2008ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178284 ΑΓ10 01:02.86.13

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΛΥΜΠ73180099 ΑΓ10 01:21.44.14

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ10 01:32.33.1

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ10 01:36.46.2

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ10 01:39.55.3

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ10 01:40.21.4

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ173734 ΚΡ10 01:40.36.5

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ10 01:46.87.6

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ10 01:47.28.7

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ10 01:47.68.8

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 01:48.49.9

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ10 02:02.44.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ10 01:33.39.1

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ10 01:33.53.2

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ170814 ΑΓ10 01:35.59.3

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ10 01:37.33.4

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ10 01:37.68.5

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ10 01:37.84.6

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Μ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172601 ΑΓ10 01:41.12.7

2008ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176809 ΑΓ10 01:45.54.8

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ10 01:45.70.9

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10 01:46.10.10

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 01:47.38.11

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ10 01:50.12.12

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ10 01:51.63.13

2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ177529 ΑΓ10 01:54.08.14

2008ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178274 ΑΓ10 01:56.19.15

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178099 ΑΓ10 01:57.15.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10 02:58.00.1

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ10 02:59.00.2

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ10 03:01.10.3

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ10 03:04.31.4

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ10 03:14.13.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 12
Κυρ  17.12.2017  15:06



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ10 02:51.84.1

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ10 02:58.83.2

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ10 03:10.73.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 12
Κυρ  17.12.2017  15:06



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 02:54.48

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ173533 ΚΡ9ΑΝΟΓ

2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ180185 ΚΡ9ΑΝΟΓ

2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ179269 ΚΡ9ΑΝΟΓ

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179764 ΚΡ9ΑΝΟΓ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:03.23

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ180088 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ180076 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180087 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180085 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.3 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:06.26

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ179675 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ176281 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ180308 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ179678 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180778 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ180780 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ180776 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2009ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ180787 ΚΡ9ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:58.55

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180077 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΦΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180080 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ180078 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180081 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:04.36

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180777 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ180782 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180785 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180781 ΑΓ9ΑΟΠΦ

.3 123 Α.Σ. ΠΕΡΑ 03:12.37

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180052 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180022 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α180049 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2009ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180051 ΑΓ9ΠΕΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 06:14.00

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ175173 ΚΡ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ176284 ΚΡ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ180312 ΚΡ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ175174 ΚΡ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

.2 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 06:19.32

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ171773 ΚΡ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ181492 ΚΡ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ170119 ΚΡ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ171305 ΚΡ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.3 123 Α.Σ. ΠΕΡΑ 07:02.91

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ174700 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ180998 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2008ΝΟΝΟΤΑ ΣΟΦΙΑ176729 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ175131 ΚΡ10ΠΕΡΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ173722 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2008ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ176348 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ173718 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ173726 ΚΡ10ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.12.2017  15:06



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 05:57.64

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ173719 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ173724 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ173733 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ173886 ΑΓ10ΑΟΠΦ

.2 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 06:04.65

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175171 ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ170351 ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ175172 ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ170345 ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

.3 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 06:17.00

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ172553 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ180083 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ175079 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ178099 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.4 123 Α.Σ. ΠΕΡΑ 06:37.53

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ169607 ΑΓ10ΠΕΡΑ

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ180719 ΑΓ10ΠΕΡΑ

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ176730 ΑΓ10ΠΕΡΑ

2008ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ180703 ΑΓ10ΠΕΡΑ

.5 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 06:50.32

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ180311 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ177012 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ179674 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ172685 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

.6 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 06:59.61

2008ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ181493 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ181280 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ177529 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176809 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ.

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ176089 ΑΓ10ΕΟΦΠΦ

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ177496 ΑΓ10ΕΟΦΠΦ

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ181346 ΑΓ10ΕΟΦΠΦ

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ176866 ΑΓ10ΕΟΦΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ9 00:44.43.1

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 00:52.37.2

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179764 ΚΡ9 00:52.54.3

2009ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΣΣΑΝΔ ΟΛΥΜΠ73180100 ΚΡ9 00:55.05.4

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181347 ΚΡ9 00:58.54.5

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΚΡ9 01:01.00.6

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 01:08.69.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ10 00:37.94.1

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ10 00:43.09.2

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 00:48.08.3

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ10 00:57.02.4

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ10 01:06.39.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝ179876 ΑΓ9 00:46.11.1

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ9 00:46.93.2

2009ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ73180101 ΑΓ9 00:48.07.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 16
Κυρ  17.12.2017  18:06



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ10 00:38.07.1

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ170814 ΑΓ10 00:43.41.2

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ10 00:43.84.3

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ10 00:44.24.4

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 00:53.93.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ180185 ΚΡ9 00:50.20.1

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕΡΑ180047 ΚΡ9 00:50.25.2

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ9 00:51.49.3

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ9 00:51.49

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 00:51.64.5

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9 00:52.41.6

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179675 ΚΡ9 00:52.81.7

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ9 00:53.42.8

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ180780 ΚΡ9 00:53.67.9

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΑ180048 ΚΡ9 00:56.06.10

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ9 00:56.88.11

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ9 00:58.79.12

2009ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ180046 ΚΡ9 01:01.89.13

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΚΡ9 01:04.47.14

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ ΑΟΠΦ180776 ΚΡ9 01:06.53.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 16
Κυρ  17.12.2017  18:06



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ10 00:41.47.1

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ10 00:44.64.2

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10 00:45.16.3

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ10 00:46.72.4

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ10 00:48.03.5

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ10 00:48.15.6

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ10 00:49.65.7

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 00:49.78.8

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ10 00:50.49.9

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ10 00:50.71.10

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ10 00:50.76.11

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ10 00:50.79.12

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝ176737 ΚΡ10 00:50.96.13

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ10 00:51.65.14

2008ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ173804 ΚΡ10 00:52.38.15

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ171238 ΚΡ10 00:52.60.16

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ10 00:52.80.17

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ10 00:53.13.18

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ10 00:53.35.19

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ10 00:56.24.20

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ10 00:57.16.21

2008ΝΟΝΟΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΑ176729 ΚΡ10 00:57.54.22

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ10 00:58.20.23

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ10 01:00.81.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ9 00:47.44.1

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9 00:48.17.2

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ9 00:48.28.3

2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ179766 ΑΓ9 00:50.59.4

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ9 00:50.81.5

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ9 00:50.81

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΑΓ9 00:50.97.7

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9 00:51.51.8

2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180022 ΑΓ9 00:52.11.9

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝ179875 ΑΓ9 00:52.63.10

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ9 00:52.98.11

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ9 00:53.28.12

2009ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180051 ΑΓ9 00:54.60.13

2009ΕΛΝΤΙΜΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ180999 ΑΓ9 00:55.03.14

2009ΣΙΟΜΠΟΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181336 ΑΓ9 00:55.72.15

2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ179982 ΑΓ9 00:55.78.16

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΑΓ9 00:56.26.17

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ9 00:56.26

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΑΓ9 00:57.46.19

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΑΓ9 00:57.50.20

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ9 01:00.07.21

2009ΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73181172 ΑΓ9 01:03.51.22

2009ΖΑΠΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΡΑ181393 ΑΓ9 01:05.54.23

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9

2009ΣΕΡΕΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180309 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ10 00:45.87.1

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10 00:46.15.2

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ10 00:46.61.3

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΑ180719 ΑΓ10 00:47.30.4

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10 00:47.58.5

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ10 00:47.88.6

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ10 00:48.68.7

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ10 00:49.13.8

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ10 00:49.33.9

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ10 00:50.04.10

2008ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181463 ΑΓ10 00:51.81.11

2008ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΡΑ180703 ΑΓ10 00:51.89.12

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΑ176730 ΑΓ10 00:52.33.13

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ10 00:53.06.14

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ10 00:53.83.15

2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ177529 ΑΓ10 00:54.19.16

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ10 00:54.30.17

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ10 00:56.20.18

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181335 ΑΓ10 00:56.98.19

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:58.06.20

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΛΥΜΠ73180099 ΑΓ10 00:58.77.21

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ10 00:59.57.22

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ10 01:00.09.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.12.2017  18:06



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ9 01:35.63.1

2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ179269 ΚΡ9 01:40.82.2

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ9 01:41.31.3

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ9 01:43.34.4

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ9 01:43.54.5

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ9 01:43.99.6

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ9 01:44.65.7

2009ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟΠΦ180787 ΚΡ9 01:51.87.8

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9 01:53.54.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 16
Κυρ  17.12.2017  18:06



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ10 01:21.95.1

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ10 01:23.23.2

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ10 01:27.88.3

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΚΡ10 01:29.93.4

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ10 01:30.31.5

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ10 01:30.77.6

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΚΡ10 01:34.22.7

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ173734 ΚΡ10 01:35.66.8

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ10 01:38.76.9

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ10 01:39.40.10

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ10 01:41.01.11

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ10 01:41.02.12

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ10 01:41.24.13

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ172491 ΚΡ10 01:42.02.14

2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175176 ΚΡ10 01:42.48.15

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ10 01:43.68.16

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ10 01:47.77.17

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ175655 ΚΡ10 01:50.83.18

2008ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181494 ΚΡ10 01:51.75.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΑΓ9 01:28.22.1

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΑΓ9 01:31.70.2

2009ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ180402 ΑΓ9 01:34.35.3

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ9 01:37.01.4

2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181281 ΑΓ9 01:37.27.5

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ9 01:37.89.6

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ9 01:38.39.7

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ9 01:47.93.8

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΑΓ9 01:50.73.9

2009ΦΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180080 ΑΓ9 01:51.52.10

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ9 01:57.99.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ10 01:19.93.1

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ10 01:20.65.2

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ10 01:23.12.3

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ10 01:29.30.4

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ10 01:29.79.5

2008ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΝΟΑ178268 ΑΓ10 01:32.44.6

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ10 01:33.06.7

2008ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ175308 ΑΓ10 01:33.89.8

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10 01:34.88.9

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ10 01:37.46.10

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10 01:39.14.11

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ10 01:41.59.12

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181280 ΑΓ10 01:43.72.13

2008ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176809 ΑΓ10 01:55.87.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ10 01:41.76.1

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ10 01:48.72.2

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ10 01:49.07.3

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ10 01:51.00.4

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171773 ΚΡ10 01:54.76.5

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ10 01:56.49.6

2008ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ176348 ΚΡ10 01:57.83.7

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 02:02.85.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ10 01:44.84.1

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ10 01:47.58.2

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ10 01:48.49.3

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ10 01:49.20.4

2008ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181493 ΑΓ10 01:55.71.5

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ10 01:57.40.6

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ10 01:57.86.7

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ10 01:59.09.8

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΑΓ10 02:00.27.9

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178099 ΑΓ10 02:06.07.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ10 03:16.02.1

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ10 03:17.70.2

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ10 03:24.07.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ10 03:16.64.1

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ10 03:17.26.2

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ10 03:34.21.3

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ10 03:34.92.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:26.90

2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ180185 ΚΡ9ΑΝΟΓ

2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ179269 ΚΡ9ΑΝΟΓ

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179764 ΚΡ9ΑΝΟΓ

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ173533 ΚΡ9ΑΝΟΓ

.2 106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 03:35.78

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ181344 ΚΡ9ΕΟΦΠΦ

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ181417 ΚΡ9ΕΟΦΠΦ

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ181347 ΚΡ9ΕΟΦΠΦ

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ181418 ΚΡ9ΕΟΦΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:07.30

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ173729 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ173734 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ173727 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ173735 ΚΡ10ΑΟΠΦ

.2 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:22.81

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ176812 ΚΡ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 ΚΡ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 ΚΡ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181494 ΚΡ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.3 123 Α.Σ. ΠΕΡΑ 03:29.52

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ180998 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ175131 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ174700 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2008ΝΟΝΟΤΑ ΣΟΦΙΑ176729 ΚΡ10ΠΕΡΑ

.4 125 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:36.67

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ175182 ΚΡ10ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 ΚΡ10ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ171166 ΚΡ10ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ175176 ΚΡ10ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 4
Κυρ  17.12.2017  18:19



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:32.65

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180077 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ180078 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180081 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΦΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180080 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 123 Α.Σ. ΠΕΡΑ 03:40.48

2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179982 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180022 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180052 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2009ΕΛΝΤΙΜΠ ΓΙΑΝΝΗΣ180999 ΑΓ9ΠΕΡΑ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:06.69

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ175079 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ180083 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ172553 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ178099 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 03:10.64

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ181345 ΑΓ10ΕΟΦΠΦ

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ177496 ΑΓ10ΕΟΦΠΦ

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ176866 ΑΓ10ΕΟΦΠΦ

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ176089 ΑΓ10ΕΟΦΠΦ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:13.46

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ178673 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173738 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ173731 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ180788 ΑΓ10ΑΟΠΦ

.4 123 Α.Σ. ΠΕΡΑ 03:21.00

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ176730 ΑΓ10ΠΕΡΑ

2008ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ180703 ΑΓ10ΠΕΡΑ

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ169607 ΑΓ10ΠΕΡΑ

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ180719 ΑΓ10ΠΕΡΑ

.5 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:27.84

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ181280 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176811 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176809 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ177529 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ
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